

# **HWJ 18 D ApS**

Odensevej 18  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/12/2018**

---

**Pia Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HWJ 18 D ApS  
Odensevej 18  
5260 Odense S

CVR-nr: 25298578  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive handel, industri, udlejning af enhver art såvel for egen som for andres regning samt restaurantvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 66 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>144.908</b>	<b>175.165</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.941	-22.941
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>121.967</b>	<b>152.224</b>
Andre finansielle indtægter .....		13.384	9.792
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-46.016	-46.857
Andre finansielle omkostninger .....		-4.721	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>84.614</b>	<b>115.159</b>
Skat af årets resultat .....		-18.615	-25.335
<b>Årets resultat .....</b>		<b>65.999</b>	<b>89.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		65.999	89.824
<b>I alt .....</b>		<b>65.999</b>	<b>89.824</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		1.565.378	1.588.319
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.565.378</b>	<b>1.588.319</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.565.378</b>	<b>1.588.319</b>
Andre tilgodehavender .....		506.175	356.592
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>506.175</b>	<b>356.592</b>
Likvide beholdninger .....		175.178	167.190
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>681.353</b>	<b>523.782</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.246.731</b>	<b>2.112.101</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		766.051	700.052
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>891.051</b>	<b>825.052</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		54.843	50.603
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>54.843</b>	<b>50.603</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.208.868	1.135.184
Skyldig selskabsskat .....		35.469	48.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.500	52.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.300.837</b>	<b>1.236.446</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.300.837</b>	<b>1.236.446</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.246.731</b>	<b>2.112.101</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	700.052	825.052
Årets resultat .....		65.999	65.999
Egenkapital, ultimo .....	125.000	766.051	891.051

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	<u>1.765.454</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.765.454</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-177.135
Årets afskrivning	-22.941
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-200.076</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.565.378</u></b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr., er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.565 t.kr.